РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

	05.10.2023

	[bookmark: _GoBack]      № 17

	с. Николо-Александровка

О досрочном прекращении полномочий депутата сельского Совета народных депутатов Николо- Александровского сельсовета Нудьга Н.П.

Рассмотрев личное заявление от 24.09.2023г. депутата сельского Совета народных депутатов Николо - Александровского сельсовета седьмого созыва о досрочном прекращении полномочий депутата по собственному желанию, в соответствии со ст.40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 24 Устава Николо- Александровского сельсовета, Николо-Александровский сельский Совет народных депутатов

Решил:
	1.  Прекратить досрочно полномочия депутата сельского Совета народных депутатов Николо - Александровского сельсовета седьмого созыва Нудьга Надежды Павловны, в связи с отставкой по собственному желанию.
	2. Направить данное Решение сельского Совета народных депутатов Николо - Александровского сельсовета в Территориальную избирательную комиссию Октябрьского района Октябрьского Амурской области.
	3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Николо-Александровского
сельского Совета народных депутатов                                            А. П. Тесля

Глава Николо-Александровского
сельсовета                                                                                          Г.Т.Панарина